２９商第９６２号

平成２９年８月１日

被災１２市町村長    様

原町商工会議所会頭   様

被災１２市町村商工会長 様

県北地方振興局長    様

県中地方振興局長    様

相双地方振興局長    様

いわき地方振興局長   様

福島県商工労働部長

（公 印 省 略）

福島県原子力被災事業者事業再開等支援補助金説明会の開催について（通知）

このことについて下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 開催日時・場所

  ８月８日（火）１３：３０～ いわき合同庁舎

  ８月９日（水）１０：３０～ テクノアカデミー浜

（両日とも説明内容は同じです。）

※説明会会場の駐車場スペースが不足しております。

 ご迷惑をお掛けしますが公共交通機関を利用するなど、御協力をお願いします。

２ 説明の内容

  事業の概要、補助申請対象者、認定支援機関の役割等

３ 事業の概要

原子力災害により甚大な被害を受けた原子力被災事業者が１２市町村内及び１２市町

村外（県外を含む）において、事業再開等を行う場合において、事業に要する経費の一

部を補助する。

４ 補助金の公募期間

平成２９年８月～９月（予定）

（事務担当 経営金融課 主任主査 佐藤昌美 電話０２４－５２１－７２９１）